
 
 

UCHWAŁA NR IX/14/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 609), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.),  Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2024 nr VIII/433/2023 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
28 grudnia 2023 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1, w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2024, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2, w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2024 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyodrębnionych dochodach i wydatkach budżetu gminy Pałecznica dokonuje się zmian: 

1) w załączniku nr 11 - w dochodach  i wydatkach na realizację zadań z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w 2024r   - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 Dotacje udzielane z budżetu gminy Pałecznica w 2024r. - który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4068



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 58 732,00 0,00 158,00 58 890,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142,00 0,00 158,00 300,00

Wpływy z różnych dochodów 142,00 0,00 158,00 300,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 919 060,00 -13 500,00 5 000,00 4 910 560,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 818 700,00 0,00 5 000,00 1 823 700,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 93 500,00 -13 500,00 0,00 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 087 678,58 0,00 270 434,00 12 358 112,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 108 340,58 0,00 270 434,00 378 774,58

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 270 434,00 270 434,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571 955,00 0,00 1 160,00 1 573 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 372 905,00 0,00 0,00 372 905,00

Zmiana w planie dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2024r.

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/14/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4068



90095 Pozostała działalność 174 850,00 0,00 1 160,00 176 010,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00

23 782 567,64 -13 500,00 290 252,00 24 059 319,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 421 248,46 0,00 0,00 421 248,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 954 399,71 -24 650,00 0,00 6 929 749,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 739 695,00 -24 650,00 0,00 715 045,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 739 695,00 -24 650,00 0,00 715 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 739 695,00 -24 650,00 0,00 715 045,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

39 695,00 -24 650,00 0,00 15 045,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

11 715 199,71 -514 650,00 0,00 11 200 549,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 670 695,00 -24 650,00 0,00 2 646 045,00

35 497 767,35 -528 150,00 290 252,00 35 259 869,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 091 943,46 -24 650,00 0,00 3 067 293,46

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4068



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 492 060,99 592 060,99 592 060,99 14 303,80 577 757,19 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 742 060,99 592 060,99 592 060,99 14 303,80 577 757,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 893 060,99 493 060,99 493 060,99 4 303,80 488 757,19 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
po zmianach 1 143 060,99 493 060,99 493 060,99 4 303,80 488 757,19 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 036 600,00 336 600,00 336 600,00 18 600,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 752,00 26 752,00 26 752,00 10 752,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 063 352,00 363 352,00 363 352,00 29 352,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 836 600,00 336 600,00 336 600,00 18 600,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 752,00 26 752,00 26 752,00 10 752,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 863 352,00 363 352,00 363 352,00 29 352,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 736 442,58 3 486 442,58 3 178 442,58 2 419 942,58 758 500,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 750 442,58 3 500 442,58 3 178 442,58 2 419 942,58 758 500,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 234 000,00 234 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 291 531,30 2 291 531,30 1 873 946,79 1 259 651,00 614 295,79 2 400,00 415 184,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 3 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 297 131,30 2 297 131,30 1 879 546,79 1 262 651,00 616 895,79 2 400,00 415 184,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 250,00 6 250,00 6 250,00 3 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 250,00 6 250,00 6 250,00 3 000,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2024r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

obsługa długu

010 Rolnictwo i łowiectwo

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów

4

600 Transport i łączność

01095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

60016 Drogi publiczne gminne

852 Pomoc społeczna

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/14/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4068



przed zmianą 505 605,00 505 605,00 499 720,64 415 451,00 84 269,64 0,00 5 884,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 504 955,00 504 955,00 499 070,64 415 451,00 83 619,64 0,00 5 884,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 20 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 638,00 -6 638,00 -6 638,00 -6 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 362,00 45 362,00 45 362,00 13 362,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 20 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 638,00 -6 638,00 -6 638,00 -6 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 362,00 45 362,00 45 362,00 13 362,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 087 048,00 1 087 048,00 237 048,00 158 954,00 78 094,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 081 448,00 1 081 448,00 231 448,00 153 354,00 78 094,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 100,00 20 100,00 20 100,00 18 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 12 900,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 336 328,89 3 185 494,18 2 739 072,87 522 550,00 2 216 522,87 0,00 0,00 446 421,31 0,00 7 150 834,71 7 150 834,71 55 130,00 0,00
zmniejszenie -39 980,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550,00 0,00 -37 430,00 -37 430,00 -37 430,00 0,00
zwiększenie 7 968,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 304 316,89 3 190 912,18 2 739 072,87 522 550,00 2 216 522,87 0,00 0,00 451 839,31 0,00 7 113 404,71 7 113 404,71 17 700,00 0,00
przed zmianą 690 751,31 635 621,31 189 200,00 30 550,00 158 650,00 0,00 0,00 446 421,31 0,00 55 130,00 55 130,00 55 130,00 0,00
zmniejszenie -39 980,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550,00 0,00 -37 430,00 -37 430,00 -37 430,00 0,00
zwiększenie 7 968,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 658 739,31 641 039,31 189 200,00 30 550,00 158 650,00 0,00 0,00 451 839,31 0,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00
przed zmianą 1 072 800,00 562 800,00 175 000,00 0,00 175 000,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
po zmianach 582 800,00 562 800,00 175 000,00 0,00 175 000,00 387 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 530 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 875 241,24 26 294 406,53 22 847 580,92 13 227 254,98 9 620 325,94 434 200,00 2 047 984,51 684 641,10 280 000,00 16 580 834,71 13 580 834,71 55 130,00 3 000 000,00
zmniejszenie -562 868,00 -15 438,00 -12 888,00 -12 238,00 -650,00 0,00 0,00 -2 550,00 0,00 -547 430,00 -547 430,00 -37 430,00 0,00
zwiększenie 324 970,00 54 970,00 33 002,00 13 752,00 19 250,00 0,00 14 000,00 7 968,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00
po zmianach 42 637 343,24 26 333 938,53 22 867 694,92 13 228 768,98 9 638 925,94 434 200,00 2 061 984,51 690 059,10 280 000,00 16 303 404,71 13 303 404,71 17 700,00 3 000 000,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

85504 Wspieranie rodziny

855 Rodzina

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Wydatki razem:

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4068



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 -490 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -490 000,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00 -490 000,00 0,00

490 000,00 -490 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 -510 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 000,00 -510 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niazaliczanym do sektora finansów publicznych - śr. z 
dotacji

490 000,00 -490 000,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niazaliczanym do sektora finansów publicznych - śr. 
Własne

20 000,00 -20 000,00 0,00

510 000,00 -510 000,00 0,00

COVID -19 - Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków :

Plan finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                     
w 2024r.

DOCHODY WYDATKI

PLAN

PLAN

Plan po 
zmianie

Plan po 
zmianie

Razem

Razem

Dz Rozdz § Treść

COVID -19 - Dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków :

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/14/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4068



Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

plan przed zmianą 4 000,00

zmiana

plan po zmianie 4 000,00

plan przed zmianą 5 000,00

zmiana

plan po zmianie 5 000,00

plan przed zmianą 5 000,00

zmiana

plan po zmianie 5 000,00

plan przed zmianą 2 400,00

zmiana

plan po zmianie 2 400,00

plan przed zmianą 1 000,00

zmiana

plan po zmianie 1 000,00

plan przed zmianą 250 000,00

zmiana

plan po zmianie 250 000,00

plan przed zmianą 137 800,00
zmiana

plan po zmianie 137 800,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

85295

231990005

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

852

 

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych

2320

630 63003 2360
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 
turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w Pałecznicy

900

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Pałecznica w roku 2024

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - Gminnego Centrum Kultury i Promocji Gminy 
Pałecznica

851 85158 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/14/2024

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4068



plan przed zmianą 510 000,00
zmiana -510 000,00
plan po zmianie 0,00
plan przed zmianą 30 000,00
zmiana

plan po zmianie 30 000,00

plan przed zmianą 387 800,00 8 400,00 0,00 549 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 -510 000,00

plan po zmianie 387 800,00 8 400,00 0,00 39 000,00

Razem

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE PO ZMIANIE 435 200,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - z zakresu kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4068


	UCHWAŁA NR IX/14/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	1_doch_bez_§§
	2_zm_wydat_maj
	3_Covid_zabytki
	4_dotacje


		2024-06-14T11:51:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




